
50

8115 الفصل     :
8221

صندوق توفير البريد
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

  مجموعة الوظائف الأخرى1-04

  مجموعة الوظائف الفنية1-05

  مجموعة الوظائف الإدارية والمالية1-06

  مجموعة الوظائف الأخرى2-04

  مجموعة الوظائف الادارية و المالية2-06

  الوظائف الفنية1-05

-200200

-100100

-100200

-100800

-200100

-200500

-100100

-200100

-200700

-200800

-100100

-100600

-200600

-200700

-200600

-100700

-200700

-200700

-100100

-200500

      

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

خامسة

اولى

ثالثة

رابعة

خامسة

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

ثالثة

رابعة

خامسة

خاصة

رابعة

1

1
0
1
1

1

1
1
2
1

1
2
2
1
1

1
2
4

1
1

1

1
1
1
0

1

1
1
2
1

1
4
0
1
1

1
2
4

1
1

 مدير عام

 مدير

 رئيس قسم

 مدقق رئيسي

 رئيس قسم

 محلل نظم

 مدير

 رئيس قسم

 محاسب

 مدقق

 رئيس قسم

 مدقق

 مدقق مساعد

 امين مساعد

 مدقق مساعد

 محاسب اول

 محاسب ثاني

 محاسب ثاني

 مدير

 محلل نظم

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

1

3

1

5

7

7

2

1

3

1

5

7

7

2

101104200100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

101104100200 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101204200600 / 4ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

101204100600 / 3ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

24

1

9

14
24

1

9

14

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 
 
 
/أ

 

 
 
 
 

 
 
/أ
 
 

 
 
 

 
 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 



51

8115 الفصل     :
8221

صندوق توفير البريد
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى

  الوظائف الادارية والمالية1-06

  مجموعة الوظائف الادارية والمالية2-06

   اعمال الخدمات الادارية المساعدة3-10

  اعمال الكھرباء والاتصالات3-11

  الاعمال المتنوعة3-24

  مجموعة الوظائف الأخرى1-04

  مجموعة الوظائف الفنية1-05

-200700

-300500

-300600

-200700

-300200

-000300

-001100

-005000

-005100

-005600

-200600

-112300

-307200

-307500

-308200

-100122

-202402

-200500

-200500

-200901

-200601

-200601

خامسة

سادسة

سادسة

خامسة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

4
0
2

1
1

2
2
1
6
2

1

1
1
1
5

1
1

0
1
1
0
1

1020
650

744
690
650
545
510

4
1
2

1
1

2
2
1
6
2

1

1
1
1
5

1
1

1
0
1
1
0

 محاسب

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 محاسب ثاني

 محاسب ثالث

 حارس

 مراسل

 سائق دراجة

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 طابع

 الكتروني مقاسم

 كاتب

 مدقق

 مأمور لوازم

 محاسب

 مدير استثمار و تسويق

 أخصائي تسويق

 محلل نظم

 محلل نظم

 اخصائي دراسات وابحاث

 باحث قانوني

 باحث قانوني

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

6

2

13

1

8

7

2

13

1

8

8107/8101 - 102106300500 / 6نقل  وظيفة  من فصل 

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103105200500 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103105200500 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103105200601 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103105200601 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

32

8

2

22
33

9

2

22

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
/أ
 
 
/أ

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 



52

                                             مجموع الفصل

8115 الفصل     :
8221

صندوق توفير البريد
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

 الفئة الأولى
  مجموعة الوظائف الفنية1-05

  مجموعة الوظائف الإدارية والمالية1-06

-100410

-100410

-100107

-100107

0
1

0
1

461
416

695
660

1
0

1
0

 مستشار / خبير تسويق

 مستشار / خبير تسويق

 مدير اعمال مصرفية

 مدير اعمال مصرفية

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

 شاملاً كافة العلاوات103105100410 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103105100410 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103106100107 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103106100107 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

6364
77

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

63

 
/أ

 
/أ

64

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 




