الفصل : 8115
 صندوق توفير البريد

 البرنامج : 8221
 الادارة والخدمات المساندة

ed a life d	العدد لسنة	العدد نسنة	الدرجة أو	المــــادة
ايضاحات	2009	2008	الراتب	رقمها عنوانــها
				101 الوظائف المصنفة
				الفنة العليا
				القلة الغليا
	1	1		200200- مدير عام
	1	1		
	1	1		مجموع الفئة العليا
				الفنة الأولى
				1-04 مجموعة الوظائف الأخرى
	1	1	اولى	100100- مدير
ترفيع وظيفة من المادة 101104200100 / 3	1	0	ثاثية	100200- رئيس قسم
	1	1	ثانية	100800- مدقق رئيسي
ترفيع وظيفة الى المادة 101104100200 / 2	0	1	ثالثة	200100- /أ رنيس قسم
	3	3		
				05-1 مجموعة الوظائف الفنية
	1	1	خامسة	200500- محلل نظم
	1	1		
				06-1 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
	1	1	اولى	100100- مدير
	1	1	ثالثة	200100- رنيس قسم
	2	2	رابعة	200700 محاسب
	1	1	خامسة	200800- مدقق
	5	5		G.E. Zeesse
	9	9		مجموع الفنة الأولى
				الفئة الثانية
	1	1	ثانية	100100- رئيس قسم
ترفيع وظيفتين مع تغيير الاسم من المادة 101204200600 / 4		2	ثالثة	100600- مدقق
ترفيع وظيفتين مع تغيير الاسم الى المادة 10120410060 / 3		2	 رابعة	200600- /أ مدقق مساعد
تربيع ويوسين مع تبيير ادسم الى العدد ١٥٥٥٥٥ ا ال				-
	1	1	رابعة	200700- امین مساعد
	1	1	خامسة	200600- مدقق مساعد
	7	7		2-06 مجموعة الوظائف الادارية و المالية
			Tana	
	1	1	ثالثة	100700- محاسب اول
	2	2	رابعة	200700- محاسب ثاني
	4	4	خامسة	200700- محاسب ثاني
	7	7		s agh sen .
	14 24	14 24		مجموع الفئة الثانية مجموع الوظائف المصنفة
				مجموع الوطائف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولمى 1-05 الوظائف الفنية
	_	l .		
	1	1	خاصة	100100- مدير
	1	1	رابعة	200500- محلل نظم
	2	2		

الفصل : 8115 صندوق توفير البريد البرند : 8221 الادارة والخدمات المساندة

		انده	عدمات المس	البرنامج: 8221
	العدد لسنة	 	f 47	المسادة
ايضاحات			الدرجة أو الراتب	رقمها عنوانــها
	2009	2008	'بربب	102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				1-06 الوظائف الادارية والمالية
	4	4	خامسة	200700- محاسب
نقل وظيفة من فصل 8107/8101 - 102106300500 / 6	1	0	سادسة	300500- اداري ثالث
	2	2	سادسة	300600- محاسب / محاسب مساعد
	7	6		
	9	8		مجموع الفئة الأولى
				الفئة الثانية
				2-06 مجموعة الوظائف الادارية والمالية
	1	1	خامسة	200700- محاسب ثاني
	1	1	ثامنة	300200- محاسب ثالث
	2	2		
	2	2		مجموع الفئة الثانية
				الفنة الثالثة
				3-10 اعمال الخدمات الادارية المساعدة
	2	2	ثالثة	000300- حارس
	2	2	ثالثة	-001100 مراسل
	1	1	ثالثة	005000- سائق دراجة
	6	6	ثالثة	005100- سانق سيارة (صالون عمومي)
	2	2	ثالثة	-005600 طابع
	13	13		
				11-3 اعمال الكهرباء والاتصالات
	1	1	ثاثية	200600- الكتروني مقاسم
	1	1		
				24-3 الاعمال المتنوعة
	1	1	ثانية	112300- كاتب
	1	1	ثالثة	307200- مدقق
	1	1	ثالثة	307500- مأمور لوازم
	5	5	ثالثة	308200- محاسب
	8	8		
	22 33	22 32		مجموع الفئة الثالثة مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
	33	32		103 الوظائف بعقود
				الفنة الأولى
				40-1 مجموعة الوظائف الأخرى
شاملاً كافة العلاوات	1	1	1020	100122- مدير استثمار و تسويق
شاملاً كافحة المعلاوات	1	1	650	202402- أخصاني تسويق
				05-1 مجموعة الوظائف الفنية
تعديل وضع وظيفة من المادة 103105200500 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	744	200500- محلل نظم
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103105200500 / 0	0	1	690	200500- /أ محلل نظم
شاملاً كافحة المعلاوات	1	1	650	200901- اخصائي دراسات وابحاث
تعديل وضع وظيفة من المادة 103105200601 / 0 شاملاً كافمة العلاوات	1	0	545	200601- باحث قانوني
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103105200601 / 0	0	1	510	200601- /أ باحث قانوني
			1	

الفصل : 8115 صندوق توفير البريد البرنامج : 8221 الادارة والخدمات المساندة

		3221			
ايضاحات	العدد لسنة 2009	العدد لسنة 2008	الدرجة أو الراتب	المــــادة رقمها عنوانــها	
				103 الوظائف بعقود	
				الفنة الأولى	
				1-05 مجموعة الوظائف الفنية	
تعديل وضع وظيفة من المادة 103105100410 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	461	100410- مستشار / خبير تسويق	
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103105100410 / 0	0	1	416	100410- /أ مستشار / خبير تسويق	
				1-06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية	
تعديل وضع وظيفة من المادة 103106100107 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	695	100107- مدير اعمال مصرفية	
تعديل وضع وظيفة الى المادة 103106100107 / 0	0	1	660	100107- /أ مدير اعمال مصرفية	
	7	7		مجموع وظائف العقود	
	64	63		مجموع البرنامج	
	64	63	لفصل	مجموع اا	